Dados da Licitacao

ID Effecti: Pregao SRP:

7188092 NAO

Modalidade: Data de Publicacao:

PREGaO
PRESENCIAL

Portal:

PORTAL NACIONAL DE CONTRATAGOES PUBLICAS - PNCP

Orgéo:
MUNICIPIO DE BOM REPOUSO
Objeto:

07/01/2026 09:48:36

Pregao:
57/2025
Data Inicial:

06/01/2026 15:47:00

Uasg:
217328852703492070
Data Final:

19/01/2026 08:00:00

AQUISI¢a0 DE MEDICAMENTOS PARA ATENDER AS NECESSIDADES DA SECRETARIA DE SAUDE DE BOM REPOUSO

UF:
MINAS GERAIS
Link:

ACESSAR

Itens da Licitacao

Grupo: Cddigo: Tipo:
1 Material
2 Material
3 Material
4 Material
5 Material
6 Material
7 Material
8 Material
9 Material
10 Material
11 Material
12 Material
13 Material
14 Material
15 Material

Objeto:
LOTE 01
LOTE 02
LOTE 03
LOTE 04
LOTE 05
LOTE 06
LOTE 07
LOTE 08
LOTE 09
LOTE 10
LOTE 11
LOTE 12
LOTE 13
LOTE 14
LOTE 15

Qtde:
1

[ R e T L i

Unid:
Unidade
Unidade
Unidade
Unidade
Unidade
Unidade
Unidade
Unidade
Unidade
Unidade
Unidade
Unidade
Unidade
Unidade
Unidade



https://pncp.gov.br/app/editais/18675892000196/2025/24

Itens da Licitacao

Grupo: Cédigo:

16
17
18
19
20
21
22
23
24
25
26
27
28
29
30
31
32
33
34
35
36
37
38
39
40
41
42
43
44

Tipo:
Material
Material
Material
Material
Material
Material
Material
Material
Material
Material
Material
Material
Material
Material
Material
Material
Material
Material
Material
Material
Material
Material
Material
Material
Material
Material
Material
Material
Material

Objeto:
LOTE 16
LOTE 17
LOTE 18
LOTE 19
LOTE 20
LOTE 21
LOTE 22
LOTE 23
LOTE 24
LOTE 25
LOTE 26
LOTE 27
LOTE 28
LOTE 29
LOTE 30
LOTE 31
LOTE 32
LOTE 33
LOTE 34
LOTE 35
LOTE 36
LOTE 37
LOTE 38
LOTE 39
LOTE 40
LOTE 41
LOTE 42
LOTE 43
LOTE 44

Qtde:
1
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Unid:
Unidade
Unidade
Unidade
Unidade
Unidade
Unidade
Unidade
Unidade
Unidade
Unidade
Unidade
Unidade
Unidade
Unidade
Unidade
Unidade
Unidade
Unidade
Unidade
Unidade
Unidade
Unidade
Unidade
Unidade
Unidade
Unidade
Unidade
Unidade
Unidade




Itens da Licitacao

Grupo: Cédigo:

45
46
47
48
49
50
51
52
53
54
55
56
57
58
59
60

Tipo:
Material
Material
Material
Material
Material
Material
Material
Material
Material
Material
Material
Material
Material
Material
Material
Material

Objeto:
LOTE 45
LOTE 46
LOTE 47
LOTE 48
LOTE 49
LOTE 50
LOTE 51
LOTE 52
LOTE 53
LOTE 54
LOTE 55
LOTE 56
LOTE 57
LOTE 58
LOTE 59
LOTE 60

Qtde:
1
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Unid:
Unidade
Unidade
Unidade
Unidade
Unidade
Unidade
Unidade
Unidade
Unidade
Unidade
Unidade
Unidade
Unidade
Unidade
Unidade
Unidade

Anexos da Licitacao

Link: Nome:

BAIXAR Edital ou Termo_de Dispensa_Inegibilidade - EDITAL SICOM.pdf



https://www.googleapis.com/download/storage/v1/b/busca-edital/o/Edital_ou_Termo_de_Dispensa_Inegibilidade_-_EDITAL_SICOM.pdf_anx14091799783560763855.pdf?alt=media

