

## Dados da Licitação

<b>ID Effecti:</b>	<b>Pregão SRP:</b>	<b>Pregão:</b>	<b>Uasg:</b>	<b>UF:</b>
7188092	NÃO	57/2025	217328852703492070	MINAS GERAIS
<b>Modalidade:</b>	<b>Data de Publicação:</b>	<b>Data Inicial:</b>	<b>Data Final:</b>	<b>Link:</b>
PREGÃO PRESENCIAL	07/01/2026 09:48:36	06/01/2026 15:47:00	19/01/2026 08:00:00	<a href="#">ACESSAR</a>
<b>Portal:</b>	PORTAL NACIONAL DE CONTRATAÇÕES PÚBLICAS - PNCP			
<b>Órgão:</b>	MUNICIPIO DE BOM REPOUSO			
<b>Objeto:</b>	AQUISIÇÃO DE MEDICAMENTOS PARA ATENDER AS NECESSIDADES DA SECRETARIA DE SAÚDE DE BOM REPOUSO			

## Itens da Licitação

<b>Grupo:</b>	<b>Código:</b>	<b>Tipo:</b>	<b>Objeto:</b>	<b>Qtde:</b>	<b>Unid:</b>
	1	Material	LOTE 01	1	Unidade
	2	Material	LOTE 02	1	Unidade
	3	Material	LOTE 03	1	Unidade
	4	Material	LOTE 04	1	Unidade
	5	Material	LOTE 05	1	Unidade
	6	Material	LOTE 06	1	Unidade
	7	Material	LOTE 07	1	Unidade
	8	Material	LOTE 08	1	Unidade
	9	Material	LOTE 09	1	Unidade
	10	Material	LOTE 10	1	Unidade
	11	Material	LOTE 11	1	Unidade
	12	Material	LOTE 12	1	Unidade
	13	Material	LOTE 13	1	Unidade
	14	Material	LOTE 14	1	Unidade
	15	Material	LOTE 15	1	Unidade

## Itens da Licitação

<b>Grupo:</b>	<b>Código:</b>	<b>Tipo:</b>	<b>Objeto:</b>	<b>Qtde:</b>	<b>Unid:</b>
	16	Material	LOTE 16	1	Unidade
	17	Material	LOTE 17	1	Unidade
	18	Material	LOTE 18	1	Unidade
	19	Material	LOTE 19	1	Unidade
	20	Material	LOTE 20	1	Unidade
	21	Material	LOTE 21	1	Unidade
	22	Material	LOTE 22	1	Unidade
	23	Material	LOTE 23	1	Unidade
	24	Material	LOTE 24	1	Unidade
	25	Material	LOTE 25	1	Unidade
	26	Material	LOTE 26	1	Unidade
	27	Material	LOTE 27	1	Unidade
	28	Material	LOTE 28	1	Unidade
	29	Material	LOTE 29	1	Unidade
	30	Material	LOTE 30	1	Unidade
	31	Material	LOTE 31	1	Unidade
	32	Material	LOTE 32	1	Unidade
	33	Material	LOTE 33	1	Unidade
	34	Material	LOTE 34	1	Unidade
	35	Material	LOTE 35	1	Unidade
	36	Material	LOTE 36	1	Unidade
	37	Material	LOTE 37	1	Unidade
	38	Material	LOTE 38	1	Unidade
	39	Material	LOTE 39	1	Unidade
	40	Material	LOTE 40	1	Unidade
	41	Material	LOTE 41	1	Unidade
	42	Material	LOTE 42	1	Unidade
	43	Material	LOTE 43	1	Unidade
	44	Material	LOTE 44	1	Unidade

## Itens da Licitação

<b>Grupo:</b>	<b>Código:</b>	<b>Tipo:</b>	<b>Objeto:</b>	<b>Qtde:</b>	<b>Unid:</b>
45	Material	LOTE	45	1	Unidade
46	Material	LOTE	46	1	Unidade
47	Material	LOTE	47	1	Unidade
48	Material	LOTE	48	1	Unidade
49	Material	LOTE	49	1	Unidade
50	Material	LOTE	50	1	Unidade
51	Material	LOTE	51	1	Unidade
52	Material	LOTE	52	1	Unidade
53	Material	LOTE	53	1	Unidade
54	Material	LOTE	54	1	Unidade
55	Material	LOTE	55	1	Unidade
56	Material	LOTE	56	1	Unidade
57	Material	LOTE	57	1	Unidade
58	Material	LOTE	58	1	Unidade
59	Material	LOTE	59	1	Unidade
60	Material	LOTE	60	1	Unidade

## Anexos da Licitação

**Link:**      **Nome:**

[BAIXAR](#)    Edital\_ou\_Termo\_de\_Dispenса\_Inegibilidade\_-\_EDITAL\_SICOM.pdf